
MINISTRIA E SHENDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT

Rr. Lord Bajron, Laprake, Tirane, Tel&Fax. +355 4 2389927, 2389900
qktgj@shendetesia.gov.al

Nr.______Prot Tiranë, më____ /_____2018

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”- Tiranë

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

Emri Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut

Adresa Rruga Lord Bajron Laprake

Tel/Fax 0676090136

E-mail haxhireisufi@yahoo.com

Faqja ne Internet qktgj.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Evadimi dhe Trajtimi i Mbetjeve Infekte
Spitalore”:

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 62186-04-12-2018

5. Fondi limit 3 200 000 (tre milion e dyqind mije) leke pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar me lidhjen e
kontrates e me përfundim në 31/12/2018 (pagesa do kryhet ne varesi te mbetjeve qe do
evadohen deri me 31.12.2018)



7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 23.04.2018
Ora 11:00 vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 23.04.2018
Ora 11:00 vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Valbona (Doçi) Tahiraj

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

